ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Resultado Orcamentario - Balango Or¢camentario (Artigo 29, Inciso XIV da I.N. n°® 028/1999)
Admiministracdo Direta, Indireta e Fundacional

Betha Sistemas
Exercicio de 2007

Titulos

Previsdo/Fixagdo R$ |

Execucéo R$

Diferengas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogcamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:
Superavit:
Total:

13.280.700,00
1.977.900,00
400.000,00
54.950,00
35.000,00
820.000,00
9.730.250,00
262.600,00
3.619.500,00
400.000,00
70.000,00
3.149.500,00

16.900.200,00
0,00
16.900.200,00

16.900.200,00
0,00
0,00

16.900.200,00
0,00
16.900.200,00

3.850.440,05
771.404,43
108.579,78
4.665,01
6.406,35
168.787,47
2.630.670,07
159.926,94
132.812,05
0,00

0,00
132.812,05

3.983.252,10
0,00
3.983.252,10

3.128.115,87
0,00
0,00

3.128.115,87
855.136,23
3.983.252,10

-9.430.259,95
-1.206.495,57
-291.420,22
-50.284,99
-28.593,65
-651.212,53
-7.099.579,93
-102.673,06
-3.486.687,95
-400.000,00
-70.000,00
-3.016.687,95

-12.916.947,90
0,00
-12.916.947,90

-13.772.084,13
0,00
0,00

-13.772.084,13
855.136,23
-12.916.947,90



